
Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019460-9 CAMILA DE SOUZA FERREIRA 01/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.001963-9 BEATRIZ TEIXEIRA VIEIRA 03/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

02.019482-2 MARCELA CORREIA MAIA CARDOSO 27/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.010428-5 ANNA JULIA DE CASTRO ROSSI 09/03/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.015775-5 KETELHYN CRISTINI GALIARDO OLIVEIRA 22/05/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

02.012889-0 LUCAS ALEXANDRE SEVERINO DOS SANTOS 22/12/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.013803-1 DANIEL CINTRA FONSECA 20/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 7 Aprovado 

02.013155-0 LUIZ GONCALVES CHICA NETO 23/01/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.005349-3 LUIZA DANTE RIBEIRO 10/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.016075-7 ALAN OLIVEIRA DA NOBREGA 07/04/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.001840-4 MAXWEL MORAIS CARVALHO 09/07/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 11 Aprovado 

02.000524-1 RAPHAEL ELIODORIO DOS SANTOS 22/04/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.000341-4 FRANCISCO DE SOUZA HOLDSCHIP 18/04/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.017615-5 GLAUBER OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.000581-5 NICOLAS GUILHERME SILVA 07/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.016499-1 BIANCA DOS SANTOS LIMA 27/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 16 Aprovado 

02.001479-0 YASMIN SILVA RIOS 27/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 17 Aprovado 

02.000383-9 DAVI CAMARGO GAIA 31/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 18 Aprovado 

02.002336-8 RIHIEN MICHIEVICZ SIMOES DE MELO CARDOSO DA SILVA 29/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

02.009089-6 NICOLY GABRIELY PAVAO DA SILVA 28/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

02.006989-6 PEDRO AUGUSTO SOARES FERREIRA 08/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011789-1 EDISON DE JESUS MERCÊS JÚNIOR 17/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015841-8 HEITOR DE PAIVA MELO 27/12/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003589-7 FABIANA SILVA 03/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005637-9 SAMUEL MERCÊS FRANÇA LIMA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000854-1 MIGUEL MENDES COSTA 02/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015605-2 CARLOS EDUARDO CAMARGO GOMES 15/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012189-8 JHENIFER ALVES DIAS 06/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.000262-7 ANTONIO CARLOS INVALDI NETO 11/08/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003173-5 CAIO HENRIQUE BORGES DE LARA 16/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013457-6 EDUARDO HENRIQUE NORONHA BARNABE 19/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014461-7 AMANDA VICTORIA FERREIRA DA SILVA 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002862-1 OTHÁVIO MIGUEL SENA MOREIRA 30/10/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016615-1 JULIO CESAR MEDEIROS DA SILVA MARCELLINO 04/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005653-4 PAULO GUILHERME FREIRE DE QUEIROZ PINTO 25/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014922-4 MIGUEL SPARANO FERNANDES 03/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009521-5 MIGUEL CANOSA LAGES 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003656-6 GUSTAVO EMANUEL DOS SANTOS LIMA 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011870-3 ANA LUISA RABAL 13/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012152-7 LUIS GABRIEL REGIS ORTIZ 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003882-6 DIEGO BERTI PETRONI 12/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014635-5 LUANA HELENA FERNANDES 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014085-5 ISAQUE BUENO PEREIRA DE CAMARGO 14/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003145-1 PEDRO HENRIQUE VITOR LIMA 07/12/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016258-4 EMYLI VITORIA VILELA QUIRINO 11/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007249-6 GABRIELA VITORIA PEREIRA 10/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005989-2 ISABELLA JOANA FERREIRA DOMINGOS 17/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003633-6 KETHLYN SHAMARA DOS REIS 24/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021958-0 PEDRO SOPRESSI PIRES 07/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005439-2 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000751-8 KEMILI FERNANDES SILVA 01/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013491-0 RICHARD DA SILVA DE SALES 15/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017158-3 HELIO GABRIEL ALBUQUERQUE FERREIRA 28/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003097-7 LUIZ EDUARDO ALVES VICENTE 06/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020889-5 DAVI FELICIANO DA SILVA 26/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003052-3 OTAVIO AUGUSTO DOS REIS MARANDUBA 18/08/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020674-9 KAIO LIPERA FERNANDES 23/04/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.015513-0 ANA JULIA PIERINI DE MORAES 07/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016506-8 SARAH FERREIRA DE SOUZA 18/10/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020918-5 ENZO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 23/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003225-5 IZAQUE JOAQUIM DE SOUZA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015122-1 HIGOR FELIPE PEREIRA 02/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010631-5 JOAO PAULO PISANELLI 05/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008154-9 GEOVANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012414-1 LEONARDO HENRIQUE ARAUJO 06/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010638-0 DEIVITY DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 07/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012307-0 VINICIUS DA SILVA LUCIANO 07/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016227-1 JOAO MIGUEL DE OLIVEIRA CELLI 15/01/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012133-2 LORENA RODRIGUES SANTOS 15/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022174-3 HENRIQUE SOUZA MOTA 15/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011834-7 JOAO PEDRO GIMENES DOS SANTOS 27/04/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000947-0 VITORIA FERNANDA VIANA DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007144-0 HERYSSON MANDU DA SILVA 28/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018679-7 ANA JULIA DOMINGOS 07/11/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002827-1 JULIA DE ALMEIDA OLIVEIRA 06/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007964-7 PEDRO GABRIEL MORAIS LEITE 11/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021318-1 KAUA TIBURCIO LOFRANO 14/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021095-2 STEFANI ISABELA CASTELLINI SABINO 01/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021103-5 YASMIN KETULLY DO PRADO 03/11/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010561-7 MORONI RAFAEL DO NASCIMENTO 15/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005659-2 PEDRO PERRE FREIRE 17/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005913-6 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.007137-3 MATHEUS DOS SANTOS SOUZA 21/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009174-3 LARISSA DURANTI DA CUNHA 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010647-9 WESLEY VINICIUS DOS SANTOS BUCCINI 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016819-6 BRENDA POELLNITZ RIBEIRO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.018084-3 MAYSYE EMILI DOS SANTOS SILVA 29/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021131-9 JOAO AUGUSTO CORRAL DA COSTA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021360-8 JOAQUIM TORRES ARO 03/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021630-5 MICHELLY VICTORIA CARDOZO GARNICA 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019460-9 CAMILA DE SOUZA FERREIRA 01/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013803-1 DANIEL CINTRA FONSECA 20/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005349-3 LUIZA DANTE RIBEIRO 10/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001840-4 MAXWEL MORAIS CARVALHO 09/07/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017615-5 GLAUBER OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016499-1 BIANCA DOS SANTOS LIMA 27/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003589-7 FABIANA SILVA 03/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005637-9 SAMUEL MERCÊS FRANÇA LIMA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014461-7 AMANDA VICTORIA FERREIRA DA SILVA 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009521-5 MIGUEL CANOSA LAGES 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.003656-6 GUSTAVO EMANUEL DOS SANTOS LIMA 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.011870-3 ANA LUISA RABAL 13/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.012152-7 LUIS GABRIEL REGIS ORTIZ 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.014635-5 LUANA HELENA FERNANDES 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014085-5 ISAQUE BUENO PEREIRA DE CAMARGO 14/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016258-4 EMYLI VITORIA VILELA QUIRINO 11/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007249-6 GABRIELA VITORIA PEREIRA 10/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021958-0 PEDRO SOPRESSI PIRES 07/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005439-2 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000751-8 KEMILI FERNANDES SILVA 01/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013491-0 RICHARD DA SILVA DE SALES 15/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015122-1 HIGOR FELIPE PEREIRA 02/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010631-5 JOAO PAULO PISANELLI 05/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008154-9 GEOVANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010638-0 DEIVITY DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 07/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007144-0 HERYSSON MANDU DA SILVA 28/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007964-7 PEDRO GABRIEL MORAIS LEITE 11/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021103-5 YASMIN KETULLY DO PRADO 03/11/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
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12.711/2012).
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02.010561-7 MORONI RAFAEL DO NASCIMENTO 15/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005659-2 PEDRO PERRE FREIRE 17/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005913-6 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009174-3 LARISSA DURANTI DA CUNHA 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010647-9 WESLEY VINICIUS DOS SANTOS BUCCINI 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016819-6 BRENDA POELLNITZ RIBEIRO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018084-3 MAYSYE EMILI DOS SANTOS SILVA 29/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021131-9 JOAO AUGUSTO CORRAL DA COSTA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021630-5 MICHELLY VICTORIA CARDOZO GARNICA 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:23 Página 6



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013803-1 DANIEL CINTRA FONSECA 20/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001840-4 MAXWEL MORAIS CARVALHO 09/07/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017615-5 GLAUBER OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016499-1 BIANCA DOS SANTOS LIMA 27/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003589-7 FABIANA SILVA 03/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.005637-9 SAMUEL MERCÊS FRANÇA LIMA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.014461-7 AMANDA VICTORIA FERREIRA DA SILVA 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.003656-6 GUSTAVO EMANUEL DOS SANTOS LIMA 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012152-7 LUIS GABRIEL REGIS ORTIZ 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014085-5 ISAQUE BUENO PEREIRA DE CAMARGO 14/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016258-4 EMYLI VITORIA VILELA QUIRINO 11/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005439-2 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000751-8 KEMILI FERNANDES SILVA 01/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013491-0 RICHARD DA SILVA DE SALES 15/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015122-1 HIGOR FELIPE PEREIRA 02/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008154-9 GEOVANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010561-7 MORONI RAFAEL DO NASCIMENTO 15/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010647-9 WESLEY VINICIUS DOS SANTOS BUCCINI 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019460-9 CAMILA DE SOUZA FERREIRA 01/03/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001963-9 BEATRIZ TEIXEIRA VIEIRA 03/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019482-2 MARCELA CORREIA MAIA CARDOSO 27/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013803-1 DANIEL CINTRA FONSECA 20/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005349-3 LUIZA DANTE RIBEIRO 10/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001840-4 MAXWEL MORAIS CARVALHO 09/07/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017615-5 GLAUBER OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016499-1 BIANCA DOS SANTOS LIMA 27/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001479-0 YASMIN SILVA RIOS 27/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002336-8 RIHIEN MICHIEVICZ SIMOES DE MELO CARDOSO DA SILVA 29/05/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009089-6 NICOLY GABRIELY PAVAO DA SILVA 28/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006989-6 PEDRO AUGUSTO SOARES FERREIRA 08/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011789-1 EDISON DE JESUS MERCÊS JÚNIOR 17/07/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.003589-7 FABIANA SILVA 03/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005637-9 SAMUEL MERCÊS FRANÇA LIMA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015605-2 CARLOS EDUARDO CAMARGO GOMES 15/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.012189-8 JHENIFER ALVES DIAS 06/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003173-5 CAIO HENRIQUE BORGES DE LARA 16/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.014461-7 AMANDA VICTORIA FERREIRA DA SILVA 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014922-4 MIGUEL SPARANO FERNANDES 03/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009521-5 MIGUEL CANOSA LAGES 08/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003656-6 GUSTAVO EMANUEL DOS SANTOS LIMA 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011870-3 ANA LUISA RABAL 13/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012152-7 LUIS GABRIEL REGIS ORTIZ 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014635-5 LUANA HELENA FERNANDES 28/02/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 4 Aprovado 

02.014085-5 ISAQUE BUENO PEREIRA DE CAMARGO 14/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016258-4 EMYLI VITORIA VILELA QUIRINO 11/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007249-6 GABRIELA VITORIA PEREIRA 10/04/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:23 Página 8



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005989-2 ISABELLA JOANA FERREIRA DOMINGOS 17/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021958-0 PEDRO SOPRESSI PIRES 07/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005439-2 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000751-8 KEMILI FERNANDES SILVA 01/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013491-0 RICHARD DA SILVA DE SALES 15/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020674-9 KAIO LIPERA FERNANDES 23/04/2008 9,0 1,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015513-0 ANA JULIA PIERINI DE MORAES 07/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016506-8 SARAH FERREIRA DE SOUZA 18/10/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020918-5 ENZO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 23/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003225-5 IZAQUE JOAQUIM DE SOUZA 08/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015122-1 HIGOR FELIPE PEREIRA 02/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010631-5 JOAO PAULO PISANELLI 05/02/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008154-9 GEOVANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012414-1 LEONARDO HENRIQUE ARAUJO 06/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010638-0 DEIVITY DANIEL LIMA DE OLIVEIRA 07/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022174-3 HENRIQUE SOUZA MOTA 15/11/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000947-0 VITORIA FERNANDA VIANA DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007144-0 HERYSSON MANDU DA SILVA 28/04/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018679-7 ANA JULIA DOMINGOS 07/11/2006 3,0 5,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007964-7 PEDRO GABRIEL MORAIS LEITE 11/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021095-2 STEFANI ISABELA CASTELLINI SABINO 01/03/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021103-5 YASMIN KETULLY DO PRADO 03/11/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010561-7 MORONI RAFAEL DO NASCIMENTO 15/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005659-2 PEDRO PERRE FREIRE 17/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005913-6 MAICON CAMARGO MENEGAZ 15/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009174-3 LARISSA DURANTI DA CUNHA 19/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010647-9 WESLEY VINICIUS DOS SANTOS BUCCINI 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016819-6 BRENDA POELLNITZ RIBEIRO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:23 Página 9



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018084-3 MAYSYE EMILI DOS SANTOS SILVA 29/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021131-9 JOAO AUGUSTO CORRAL DA COSTA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021630-5 MICHELLY VICTORIA CARDOZO GARNICA 26/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001963-9 BEATRIZ TEIXEIRA VIEIRA 03/09/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013803-1 DANIEL CINTRA FONSECA 20/03/2008 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001840-4 MAXWEL MORAIS CARVALHO 09/07/2006 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017615-5 GLAUBER OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016499-1 BIANCA DOS SANTOS LIMA 27/10/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009089-6 NICOLY GABRIELY PAVAO DA SILVA 28/12/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006989-6 PEDRO AUGUSTO SOARES FERREIRA 08/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.003589-7 FABIANA SILVA 03/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005637-9 SAMUEL MERCÊS FRANÇA LIMA 11/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012189-8 JHENIFER ALVES DIAS 06/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.014461-7 AMANDA VICTORIA FERREIRA DA SILVA 28/03/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014922-4 MIGUEL SPARANO FERNANDES 03/11/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.003656-6 GUSTAVO EMANUEL DOS SANTOS LIMA 06/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012152-7 LUIS GABRIEL REGIS ORTIZ 03/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014085-5 ISAQUE BUENO PEREIRA DE CAMARGO 14/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016258-4 EMYLI VITORIA VILELA QUIRINO 11/07/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005989-2 ISABELLA JOANA FERREIRA DOMINGOS 17/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005439-2 EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000751-8 KEMILI FERNANDES SILVA 01/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013491-0 RICHARD DA SILVA DE SALES 15/05/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020918-5 ENZO HENRIQUE SANTOS OLIVEIRA 23/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015122-1 HIGOR FELIPE PEREIRA 02/12/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008154-9 GEOVANE DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 04/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012414-1 LEONARDO HENRIQUE ARAUJO 06/08/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000947-0 VITORIA FERNANDA VIANA DA SILVA 06/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010561-7 MORONI RAFAEL DO NASCIMENTO 15/03/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010647-9 WESLEY VINICIUS DOS SANTOS BUCCINI 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021131-9 JOAO AUGUSTO CORRAL DA COSTA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021131-9 JOAO AUGUSTO CORRAL DA COSTA 28/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecânica Integrado ao Ensino Médio - Vespertino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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